
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:2015 m. gruodžio 29 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-12-29 14:00 

 Dėl darbotvarkės pakeitimų 

  BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Dėl darbotvarkės su pakeitimais patvirtinimo 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

1 DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS, ESANČIOS PAKRUOJO R. SAV., KLOVAINIŲ SEN., PAMŪŠIO K., ŽVEJŲ 

G. PRISKYRIMO PRIE VALSTYBĖS IŠPERKAMOS IR NEPRIVATIZUOJAMOS ŽEMĖS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 



            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
2 DĖL PAKRUOJO R. KLOVAINIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas   
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 
SKAIČIAUS NUSTATYMO /  
BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 16 
PRIEŠ - 5 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
 

4 DĖL PAKRUOJO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS REORGANIZAVIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 3 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 



            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Vepštas Algirdas 
 

5 DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

6 DĖL LINKUVOS SENIŪNIJOS GAIŽŪNŲ KAIMO LIEPŲ, PIENINĖS, VANDENTIEKIO, VYŠNIŲ IR TULPIŲ 

GATVIŲ GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7 DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

8 DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 



            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
9 DĖL ATLEIDIMO NUO MOKESČIŲ UŽ PATALPŲ CENTRALIZUOTĄ ŠILDYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 14 
PRIEŠ - 3 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Grigonis Virginijus 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 



NEBALSAVO: 
            Šurna Gintaras 
 

10 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 16 
PRIEŠ - 2 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Junevičius Emilijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
 

11 DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKŲ PRIPAŽINIMO BEVILTIŠKOMIS IR 

NURAŠYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 17 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 7 



NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
 

12 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS LOVŲ PERPROFILIAVIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. SPALIO 30 D. SPRENDIMO NR. T-332 

„VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS STRUKTŪROS SUDERINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
14 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-43 „DĖL  
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
15 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015–2017 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 4 PRIEDO 

DALINIO PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 



            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
16 DĖL LEIDIMO ATLIKTI STATYBOS DARBUS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PATALPOSE IR 

SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 16 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 8 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
 

17 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KLOVAINIŲ SENIŪNIJAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
 

18 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PAKRUOJO BŪSTAS“ REORGANIZAVIMO /  



BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 7 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Vepštas Algirdas 
 
19 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

1 Alternatyva 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 5 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 



            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
 2 Alternatyva 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 4 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 20 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Juozapaitis Jonas 
            Vepštas Algirdas 
 
NEBALSAVO: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 



            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
Už darbotvarkės klausimo priėmimą: 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 3 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
NEBALSAVO: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
 

1. Pasiūlymas (dėl balsavimo tik už atleidimą nuo vietinės rinkliavos, už alternatyvas atskirai 

nebalsuojant) 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 21 
PRIEŠ - 1 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Jacevičius Artūras 
 
SUSILAIKĖ: 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
 
20. DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
21. DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 

22 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 

23 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 



NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 

24 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 



            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 

25 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 



            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 

26 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
NEBALSAVO: 
            Grigonis Virginijus 
 

27 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 13 
PRIEŠ - 2 
SUSILAIKĖ - 9 



NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Grigonis Virginijus 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Macijauskas Justinas 
            Pekelis Zenonas 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
28 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 



            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 

29 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 



            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Vepštas Algirdas 
 
 

30 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
31 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 0 
 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
32 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Ašmanavičius Robertas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Pekelis Zenonas 
            Vepštas Algirdas 
 
33 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 5 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 



34 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO 

DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO TREČIO KETVIRČIO 

VEIKLOS ATASKAITAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 8 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Vepštas Algirdas 
 
NEBALSAVO: 
            Jacevičius Artūras 
 

35 DĖL PRITARIMO PROJEKTO „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ SISTEMOS INFRASTRUKTŪROS 

ATNAUJINIMAS BEI PLĖTRA PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE“ ĮGYVENDINIMUI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO SUDARYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 



            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
37 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

KOMITETO SUDARYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
38 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VIETINIO ŪKIO, KAIMO IR APLINKOS KOMITETO 

SUDARYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Ašmanavičius Robertas 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vepštas Algirdas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 

 

 

 

 

 


